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10. Lån til skoleformål m.v. 

Givne lån 1991: 

(Hele kr.) Lånebeløb Afdrag Rente Ydelse Restgæld 
i alt ultimo 1996 

Nyborg-Kerte.HS 600.000 150.000 8.067 158.067 0 
Viborg HS 1.250.000 312.500 16.807 329.307 0 
Holstebro TS 3.225.000 806.250 43.363 849.613 0 

Givne lån 1992: . 

Holbæk HS (pku) 1.290.000 322.500 12.389 334.889 0 
Randers HS 2.200.000 550.000 29.581 579.581 0 
Fredericia/M.TS. 9.500.000 2.375.000 127.738 2.502.738 0 
Hillerød TS 1.537.000 384.250 16.829 401.079 0 
Helsingør Erhv') 2.000.000 500.000 31.899 531.899 0 
Slagterisk.1) 8.000.000 Ingen renter og afdrag 8.000.000 

Givne lån 1993: 

Ikast HS 1.400.000 350.000 37.649 387.649 350.000 
Designsk. 6.000.000 3.000.000 157.290 3.157.290 0 
Søhus TS2) 1.801.994 450.498 15.316 465.815 450.498 

Givne lån 1994: 

Ikast HS 1.262.000 315.500 70.505 386.005 946.500 
Kolding TS1) 10.145.302 2.536.325 409.246 2.945.572 5.072.651 
Indust.Håndv.sk. 6.230.000 1.557.500 309.985 1.867.485 4.672.500 

Givne lån 1995: . 

0k.jordbr.sk.1) 900.000 900.000 11.224 I 911.224 l l l 0 
Note: ') Erhvervsskolelovens § 12, stk. 6, lån. 

') For meget udbetalt tilskud i 1991 konverteret til lån i 1993. 

Opgjorte indtægter på kontoen i 1996: 
Skole Afdrag Rente Ydelse i alt 

Holbæk HS 322.500 12.389 334.889 
Nyborg K. HS 150.000 8.067 158.067 
Randers HS 550.000 29.581 579.581 
Viborg HS 312.500 16.807 329.307 
Ikast HS 065.500 108.154 773.654 
Fredericia M.TS 2.375.000 127.738 2.502.738 
Hillerød TS 384.250 16.829 401:079 
Holstebro TS 806.250 43.363 849.613 
Industri- og Håndværk.sk. 1.557.500 309.985 1.867.485 
Kolding TS 2.536.325 409.246 2.945.572 
Designskolen 3.000.000 157.290 3.157.290 
Søhus TS 450,498 15.316 465.815 
Helsingør Erh. 500.000 31.899 531.899 
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